上海城建职业学院

	2020年就业工作先进评选公示

	根据《上海城建职业学院关于开展2020年就业工作先进评选的通知》，经过自荐、各二级学院推荐，学校就业办审核，现予以公示
    公示期为2020年10月14日--2020年10月18日，如有异议，可向就业办反映情况，电话：57460196，工作邮箱：jiuye@succ.edu.cn。

	一、就业工作先进集体（学院，排名不分先后）

	序号
	学院名称

	1
	建筑经济与管理学院

	2
	公共管理与服务学院

	3
	国际交流学院

	4
	建筑与环境艺术学院

	5
	经济贸易学院

	6
	机电工程与信息学院

	7
	土木与交通工程学院

	二、就业工作突出贡献奖（专业，排名不分先后）

	序号
	学院名称
	专业名称

	1
	土木与交通工程学院
	市政工程技术（中高职贯通培养）

	2
	健康与社会关怀学院
	环境工程技术

	3

	健康管理

	4
	机电工程与信息学院
	供热通风与空调工程技术

	5
	建筑经济与管理学院
	物业管理

三、就业工作先进个人（排名不分先后）

	序号
	学院名称
	姓名

	1
	公共管理与服务学院
	陈丽丽

	2
	公共管理与服务学院
	焦学峰

	3
	国际交流学院
	付晓庆

	4
	国际交流学院
	徐冬梅

	5
	机电工程与信息学院
	刘福玲

	6
	机电工程与信息学院
	焦  源

	7
	建筑经济与管理学院
	万  杰

	8
	建筑经济与管理学院
	叶  菲

	9
	建筑经济与管理学院
	束  琴

	10
	建筑与环境艺术学院
	杨  青

	11
	建筑与环境艺术学院
	段美玲

	12
	健康与社会关怀学院
	王  挺

	13
	健康与社会关怀学院
	牟红安

	14
	健康与社会关怀学院
	张  得

	15
	健康与社会关怀学院
	郭艳微

	16
	经济贸易学院
	师天良

	17
	经济贸易学院
	陶萍萍

	18
	土木与交通工程学院
	白  雪

	19
	土木与交通工程学院
	汪瑞峰

	20
	土木与交通工程学院
	陈天燕

	21
	上海市建筑工程学校
	王金婷

	22
	上海市建筑工程学校
	钱  铮

	说明：所有就业数据统计截止日期为2020年8月28日。

	上海城建职业学院

	学生工作部（就业办公室）

	2020.10.12